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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 26 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
23/11/2025 - 16:00 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 Spartak 2:21.32 457 29.66 34.90 42.98 33.78
2. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo Pančevo 2:23.22 439 31.28 38.55 40.02 33.37
3. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 2:33.33 358 31.77 39.93 46.74 34.89
4. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 2:35.49 343 35.72 41.30 43.37 35.10
5. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 2:38.53 323 32.51 41.38 49.53 35.11
6. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:46.81 278 39.19 40.17 52.79 34.66
7. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3:00.12 220 38.89 49.38 49.27 42.58

15 - 16 godina

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:15.22 522 28.73 34.49 40.89 31.11
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 2:17.21 499 28.62 33.53 42.09 32.97
3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:24.95 423
4. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:25.10 422 29.84 38.44 41.68 35.14

17 - 18 godina

1. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:33.90 354 32.47 42.42 40.94 38.07

15 - 18 godina

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:15.22 522 28.73 34.49 40.89 31.11
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 2:17.21 499 28.62 33.53 42.09 32.97
3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:24.95 423
4. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:25.10 422 29.84 38.44 41.68 35.14
5. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:33.90 354 32.47 42.42 40.94 38.07

Otvoreno

1. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 2:15.22 522 28.73 34.49 40.89 31.11
2. RATKOVIC, Konstantin 10 Vojvodina 2:17.21 499 28.62 33.53 42.09 32.97
3. RAKIC, Darko 11 Spartak 2:21.32 457 29.66 34.90 42.98 33.78
4. BOKUN, Aleksa 11 Dinamo Pančevo 2:23.22 439 31.28 38.55 40.02 33.37
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 2:24.95 423
6. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 2:25.10 422 29.84 38.44 41.68 35.14
7. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 2:33.33 358 31.77 39.93 46.74 34.89
8. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:33.90 354 32.47 42.42 40.94 38.07
9. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 2:35.49 343 35.72 41.30 43.37 35.10

10. MARTIN, Nikolas 11 Spartak 2:38.53 323 32.51 41.38 49.53 35.11
11. DJOKIC, Nemanja 12 Spartak 2:46.81 278 39.19 40.17 52.79 34.66
12. PAVLOVIC, Uros 11 Olimp 3:00.12 220 38.89 49.38 49.27 42.58


